PC600-7
PC600LC-7
H
ydrau
likbagger
PC
600
MOTORLEISTUNG

Anfrage
• Standardlackierung und
Typenbezeichnung
UGSS016300 03/2004
Angaben unverbindlich, Änderungen vorbehalten. Abbildungen können von der Standardausführung abweichen.
Die Standardausrüstung und Sonderausrüstung können regional unterschiedlich ausgeführt sein. Printed in Europe.
SONDERAUSRÜSTUNG
Bodenplatten
• 600 mm Dreistegbodenplatten
• 750 mm Dreistegbodenplatten
• 900 mm Dreistegbodenplatten
• 600 mm Zweistegbodenplatten
Stiele:
• 2.900 mm
• 3.500 mm (nicht mit
6.600 mm Ausleger)
Ausleger:
• 6.600 mm (ohne Sicherheitsventile)
• 7.300 mm (mit Sicherheitsventil)
• 7.600 mm (mit Sicherheitsventil)
• Hydraulik für Hammer (nur mit 7.300
und 7.600 mm Ausleger)
• Sicherheitsventil Stiel (nur mit 7.300
und 7.600 mm Ausleger)
• Regenschutz für Frontscheibe
• Fahralarm
• Bioöl
• FOPS-II Dachschutzgitter
• FOPS Frontschutzgitter
• Scheibenwischer für untere
Frontscheibe